

Obiectivul: [4] Reparatia pardoselilor in unele sali de clasa la I.P.Gimnaziul s.Inesti

Obiectul: Reparatia pardoselilor in unele sali de clasa la I.P.Gimnaziul s.Inesti

Devizul: Pardoseli

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-08

Valoarea de deviz 546 347,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2940420007680	Abricht	h-om	11,4000	75,0000	855,00
2	7123010010200	Betonist	h-om	380,0720	75,0000	28 505,40
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,8800	75,0000	816,00
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	678,7000	75,0000	50 902,50
5	7132040012700	Parchetar	h-om	156,1010	75,0000	11 707,58
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,4800	75,0000	2 736,00
7	7422010060100	Timplar	h-om	228,0000	75,0000	17 100,00
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	272,8400	75,0000	20 463,01
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7000	75,0000	427,50
Total manopera					133 512,99	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 520,0000	1,0000	1 520,00
2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,5700	10,0000	5,70
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	28,5054	395,0000	11 259,63
4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4072	325,0000	132,34
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,8809	325,0000	10 036,29
6	2010237318750	Distantieri	buc	81,6000	1,0600	86,50
7	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	387,6000	67,7100	26 244,40
8	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	1 554,87
9	2222222222992	Materiale marunte (hirtie de slefuie, ceara etc.)	%	4,0000	0,0000	1 140,98
10	2320166200729	Parchetin	l	20,3610	95,0000	1 934,30
11	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	407,2200	45,0000	18 324,90
12	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	7,1250	70,5000	502,31
13	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	9,9750	35,6200	355,31
14	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	20,3610	35,6200	725,26
15	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	11,4000	15,0000	171,00
16	2430226109080	Diluant prenadez	kg	54,2960	45,0000	2 443,32
17	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	8,5500	45,0000	384,75
18	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	135,7400	25,0000	3 393,50
19	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	678,7000	19,0000	12 895,30
20	2523116716345	Covor PVC	m2	712,6350	89,8300	64 016,00
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 741,5100	2,4200	28 414,46
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	48,7307	1 600,0000	77 969,12
23	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	16,2888	55,0000	895,88
24	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,3600	12,0000	16,32
25	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,7200	25,0000	68,00
26	2873122004100	Plase sudate	kg	274,7200	25,0000	6 868,00
27	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	1 520,0000	0,5000	760,00
28	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	28,5000	10,0000	285,00
29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0181	10,0000	10,18
30	4100126202818	Apă	m3	36,0390	10,0000	360,39
Total materiale					272 774,01	
Utilaje						

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,9300	25,0000	523,28
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,1600	25,0000	4,08
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,8700	25,0000	1 696,76
4	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,9500	250,0000	237,55
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,8500	25,0000	71,26
Total utilaje						2 532,93
Total						408 819,93
Asigurari sociale				24,0000%		32 043,12
Total						440 863,05
Cheltuieli de transport				1,0000%		2 727,74
Total						443 590,79
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%		2 727,74
Total						446 318,53
Cheltuieli de regie				1,0000%		4 463,18
Total						450 781,71
Beneficiu de deviz				1,0000%		4 507,82
TOTAL Deviz fara TVA						455 289,53
Total						455 289,53
TVA				20%		91 057,91
TOTAL Deviz						546 347,44

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)